

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 2912.14

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: ITCMPSNO65R62A944P
- Progressivo di invio: a82G5
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UF4HRF

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02223711207
- Codice fiscale: 02223711207
- Denominazione: TECNICA E FUTURO S.R.L.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA SERENA
- Numero civico: 1
- CAP: 40127
- Comune: BOLOGNA
- Provincia: BO
- Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80072450374
- Denominazione: Istituto Comprensivo

Dati della sede

- Indirizzo: Via Albergatti
- Numero civico: 30
- CAP: 40069
- Comune: Zola Predosa
- Provincia: BO

- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2025-11-28 (28 Novembre 2025)
- Numero documento: 52/1
- Importo totale documento: 2912.14
- Causale: VENDITA - SCISSIONE DEI PAGAMENTI

Dati dell'ordine di acquisto

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1
- Identificativo ordine di acquisto: Ord.Consip n.8821212
- Data ordine di acquisto: 2025-11-20 (20 Novembre 2025)
- Codice Identificativo Gara (CIG): B9217AF3A2

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 2041
- Data DDT: 2025-11-24 (24 Novembre 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1
- Numero DDT: 54
- Data DDT: 2025-11-28 (28 Novembre 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: MONITOR HELGI SERIE X - Monitor Interattivo da 65" Serie X ad alte prestazioni con processore Octa Core - A76*4+A55*4, 8GB di RAM, 128GB di ROM e Android 13 - Schermo 65" 4K UHD 600 cd/m² 50 tocchi, 4 Altoparlanti, 5 porte HDMI, 2 porte Type c - Garanzia 24 mesi Trasporto, s/n 99250813000931
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 1250.00
- Valore totale: 1250.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: NOTEBOOK HP 250 G10 Codice: 8A664EA (Ryzen 3-7320U, SSD 256 Gb, Ram 8 Gb, 15,6", Win 11 Home) S/N: 1H8451253R, 1H8451254Z, 1H84512589

- Quantità: 3.00
- Valore unitario: 329.00
- Valore totale: 987.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: Smontaggio + nuova installazione N 1 monitor
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 150.00
- Valore totale: 150.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 2387.00
- Totale imposta: 525.14
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Beneficiario del pagamento: Tecnica e Futuro Srl
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Decorrenza termini di pagamento: 2025-11-28 (28 Novembre 2025)
 - Termini di pagamento (in giorni): 31
 - Data scadenza pagamento: 2025-12-29 (29 Dicembre 2025)
 - Importo: 2387.00
 - Istituto finanziario: BANCO BPM SPA
 - Codice IBAN: IT18I0503402419000000001941
 - Codice ABI: 05034
 - Codice CAB: 02419

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it